UỶ BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG ĐỨC THUẬN

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:      /TB-UBND Đức Thuận, ngày      tháng     năm 2021

THÔNG BÁO

Niêm yết công khai danh sách theo Nghị quyết số 68/NQ-Cp ngày

01/07/2021 của Chính phủ và Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg quy định cụ

thể việc thực hiện Nghị quyết 68/NQ-CP về chính sách hỗ trợ người lao

động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19

Thực hiện Nghị quyết số 68/NQ-Cp ngày   01/07/2021 của Chính phủ và

Quyết định số 23/2021/QĐ-TTg quy định cụ thể việc thực hiện Nghị quyết

68/NQ-CP về chính sách hỗ trợ người lao động và người sử dụng lao động gặp

khó khăn do đại dịch COVID-19;

Thực hiện kế hoạch số 44/KH-UBND  ngày   16/8/2021 của UBND

phường Đức Thuận về việc triển khai hỗ trợ người lao động và người sử dụng

lao động gặp khó khăn do đại dịch COVID-19 trên địa bàn phường Đức Thuận.

UBND phường Đức Thuận niêm yết công khai danh sách Hộ kinh

doanh có đăng ký kinh doanh, đăng ký thuế và phải dừng hoạt động từ 15

ngày liên tục trở lên trong thời gian từ ngày 01 tháng 5 năm 2021 đến ngày

31 tháng 12 năm 2021 theo yêu cầu của cơ quan nhà nước có thẩm quyền để

phòng, chống dịch COVID-19 được quy định tại Điều 35, Quyết định

23/2021/QĐ-TTg. (Có danh sách kèm theo)

Thời  gian niêm yết công khai từ ngày 27/9/2021 đến  ngày 29/9/2021

Địa điểm niêm yết công khai: Trụ sở Ủy ban nhân dân phường; Nhà

văn hóa 7 tổ dân phố.

Trên đây là nội dung niêm yết công khai danh sách Hộ kinh doanh có

đăng ký kinh doanh, đăng ký thuế và phải dừng hoạt động từ 15 ngày liên

tục trở lên trong thời gian từ ngày 01 tháng 5 năm 2021 đến ngày 31 tháng

12 năm 2021 theo yêu cầu của cơ quan nhà nước có thẩm quyền để phòng,

chống dịch COVID-19 được quy định tại Điều 35, Quyết định 23/2021/QĐ-

TTg.

Vậy, UBND phường Đức Thuận công khai để toàn thể nhân dân trong

toàn phường biết, cá nhân, tổ chức có kiến nghị, thắc mắc xin vui lòng đóng

góp gửi về Bà Nguyễn Thị Ngọc Thu - kế toán ngân sách phường ( số điện

thoại 0969214267), để UBND phường tiếp thu giải thích nhằm hoàn danh

sách./.

Nơi nhận:
- TT Đảng ủy-HĐND-UBND phường;

- Bộ phận 1 cửa,

- Tổ dân phố

- Lưu: VTUB.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Lê Hồng Thành

		Thanhlh.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-28T15:02:23+0700

		2021-09-29T07:29:14+0700

		2021-09-29T07:29:45+0700

		ubducthuan.hl@hatinh.gov.vn
	2021-09-29T07:30:03+0700